

FÖRENINGEN KONTAKT OCH GEMENSKAP I VÄSTERMALMS FÖRSAMLING.

Vår förening har anor tillbaka till år 1858 då den grundades i Kungsholms församling som s.k. "Skyddsförening". Idén kom från drottning Sophia och spreds successivt till alla innerstadsförsamlingar i Stockholm. Bättre bemedlade damer samlades för att ta sig an s.k. skyddslingar, dvs fattiga och behövande som erbjöds stöd i form av mat, pengar och kläder. Medel till föreningarnas verksamhet samlades in genom basarer och försäljningar.

År 1977 byttes namnet till "Föreningen för kontakt och gemenskap".

Socialtjänsten i Stockholm hade utvecklats och gjort välgörenhetsföreningar så gott som överflödiga. Det nya folkhälsoproblemet var ensamhet och isolering.

Och det blev de nya föreningarnas uppgift att göra något åt. För Kungsholms, sedermera Västermalms församlings del, har det inneburit kontinuerliga samlingar med förtäring, differentierad underhållning, utflykter, resor, vårluncher och julluncher. Bidrag har delats ut i enlighet med stadgarna till Unga Kvinnors Värn, Svenska kyrkan i Utlandet med flera.

Antalet medlemmar i föreningen ligger runt hundra.

Verksamheten leds av en styrelse som väljs av årsmötet. Syftet med verksamheten framgår av stadgarna; "att inom Västermalms församling vidtaga åtgärder till främjande av kristen verksamhet bland barn och unga, äldre, ensamma, sjuka och andra, som är i särskilt behov av omvårdnad".

De medel som föreningen disponerar uppgår till c: a sex miljoner kronor och förvaltas av SEB, som bistår styrelsen med placeringar. Skulle föreningen upphöra ska medlen enligt stadgarna tillfalla Västermalms församling som då får tillse att medlen används i enlighet med föreningens syften.

Nya medlemmar är mycket välkomna! Ingen årsavgift. Vi träffas varannan måndag, ojämna veckor, kl. 13.30 i församlingssalen, Parmmätargatan 3, för program /kaffe m. bröd a'30 kr.

För styrelsen

Sten Jansson, ordf.
072/843 50 82
stenjansson@gmail.com

Anders Novak, sekr.
070/575 23 90
anders.novak@icloud.com